

ÅRSBERETNING 2017



LEKNES FOTBALLKLUBB

1 INNHOLD

1 INNHOLD	2
2 ÅRSBERETNING HOVEDSTYRET 2017.....	3
3 ÅRSBERETNING SPORTSLIG UTVALG	7
4 ÅRSBERETNINGER LAGENE	9
Mini 1 Gutter: Lag 1	9
Mini 1 Gutter: Lag 2.....	9
Mini 1 Gutter: Lag 3.....	10
Mini 1 Jenter.....	11
Mini 2 Jenter	12
Mini 2 Gutter ; Lag 1	13
Mini 2 Gutter : Lag 3.....	14
Lillejenter	15
Lillegutter; Lag 1	16
Lillegutter; Lag 2	16
Småjenter - Jenter 14	17
Smågutter – Gutter 14	18
Gutter 16	20
Jenter 16 / damer	23
B-lag herrer 5.divisjon	24
Herrer 4.divisjon	25

ÅRSBERETNING Hovedstyret 2017

Styret 2017:

Jonny Finstad, leder
Bengt Gulbrandsen, nestleder
Arne Reiersen
Åshild Torrissen
Alf Einar Gjertsen
Gunn A Andersen
Linda Lauritsen

Innledning

2017 har vært et meget aktivt år for Leknes Fotballklubb.

Dette har vært første året med kun et styre i klubben, jfr vedtak om ny organisering på forrige årsmøte. Det har vært gjennomført jevnlig styremøter, med totalt 81 saker. I tillegg har det vært avholdt en mange arbeidsmøter med hele eller deler av styret. Spesielt i forbindelse med implementering av ny organisasjonsmodell og utarbeidelse av rutiner og beskrivelser for å få på plass nødvendig organisering nedover og utover i LFK-systemet har det vært nødvendig med høy aktivitet. I arbeidet med ny organisasjonsmodell har også flere personer utenfor styret bidratt i svært stor grad. Alle instruksjoner og rollebeskrivelser er ikke på plass enda, men det jobbes kontinuerlig.

Styret har også deltatt og bidratt på andre møter på ulike nivå i klubben, samt eksternt i krets og idrettsrådet.

Viktige saker som er drøftet i Styret:

-  Økonomi og strategi
-  Klubbutvikling & kvalitetsklubb
-  Sportslig satsing
-  Ny organisering /rutiner & beskrivelser
-  LFK som lærebedrift
-  Sponsorer & sponsorkontrakter

Klubbutvikling

Hovedstyret har på alle styremøter hatt sak om ny organisering av klubben på agendaen. Dette har vært første året med ny organisering og en møysommelig prosess for å få på plass nødvendige rutiner, beskrivelser, underutvalg og fremtidig struktur i klubben.

Det viktigste og mest krevende arbeidet har bestått i få nødvendig oversikt, kontroll og rutiner samtidig som den sportslige aktiviteten skred fremover. Så var det viktig å ta med seg det beste inn i en ny organisering av klubben, bla klubbfølelsen, frivilligheten og dugnadsånden. Styret mener at dette har vært en krevende jobb, hvor man etter hvert opplevde behov for bedre oversikt, organisering og rutiner på en rekke områder. Samtidig opplevde klubben større sportslig suksess og aktivitet enn på mange år, noe som også medførte større engasjement og aktivitet.

Styret er fremdeles av den oppfatning at dagens endrede organisering er den beste på sikt, spesielt ift til å gjøre klubben mindre personavhengig av ildsjeler og enkeltpersoner, men at veien blir til mens man går..

LFK har også i lengre tid jobbet for å bli en kvalitetsklubb. Dette har vi sett som et mål i forbindelse med omorganiseringa i klubben. Det er bare kun små justeringer som gjenstår før LFK er kvalitetsklubb, men styret har ikke prioritert å ferdigstille dette på grunn av andre krevende oppgaver i dette året.

Klubbens verdier, Trivsel – Inkludering – Respekt – Utvikling, brukes daglig i klubben. Mange av klubbens treninger åpner med gjennomgang av dette, og spillerne på alle nivå kan TURI, og hva TURI betyr.

Når det gjelder informasjon ut av klubben, har det vært en dramatisk høyere medieeksponering på LFK dette året. Dette både på grunn av sportslig suksess, men også ifbm tiltak som Latvia-spillerne, lærebedrift, Glimtkampen mm. Styret registrerte således også en rekke forsideoppslag i lokalmedia i tillegg til vanlig redaksjonell omtale.

Vi har økt bruken av Facebook som informasjonskanal, både innad i lagene, men også ut til publikum. Hjemmesiden brukes mest som informasjonsbank, der man finner dokumenter, skjema, regler osv. Om dette er optimalt må vurderes fortløpende.

LFK har som første fotballklubb i landet blitt godkjent som lærebedrift i barne og ungdomsfaget. Dette har blitt lagt merke til, bla gjennom besøk av kunnskapsministeren, invitasjon til fotballforbundet for å dele kunnskap, samt mye medieoppmerksomhet. Vår lærling Edgars Verdins, er under oppfølging av faglig leder John Kristian Tryggstad.

Tine fotballskolen LFK arrangerte like etter skoleslutt, ble av kåret beste fotballskole i Hålogaland Fotballkrets. Klubben fikk utdelt plakett som er kommet på veggen sammen med de to vi har fått fra før – og premien, som var fire minilager, får minilagerene stor glede og nytte av.

Sportslig

2017 var et veldig godt år sportslig sett for LFK, og det viser til årsmeldingene fra hvert enkelt lag.

Vi vil spesielt trekke fram våre krets mestere G14 7er som også pryder forsiden av denne årsmeldingen.

Samarbeidspartnere og sponsorer

Hovedstyret vil rette en stor takk til alle våre sponsorer og støttespillere, både store og små. Deres støtte er på alle måter viktig for at vi som fotballklubb skal kunne opprettholde et godt nivå på drift, utvikling og vårhovedfokus – fotballaktiviteten for våre spillere på alle nivå.

Våre største bidragsytere har sine egne navngitte turneringer i klubben:

FOK-LO Vinterserie

Sparebank1 Cup

Byggern Cup

Lofot-Tidende Cup

Lofot Entreprenørs Romjuls cup

Vi ser frem til fortsatt godt samarbeid.

Jobben med å følge opp gjeldende sponsorer og skaffe nye avtaler, er til tider meget arbeids- og tidskrevende. Klubben har en egen sponsoransvarlig med egen instruks.

Sponsoransvarlig i 2017 har vært Alf Einar Gjertsen.

LFK gjorde i inngangen til 2017 et spennende «stunt» med helsides annonse i VG, hvor man sammen med sponsorpartnere søkte etter spillere og innbyggere/arbeidstakere. Annonsen skapte stor oppmerksomhet i media, markerte og skapte stolthet til klubben. Det ga også en del sportslige henvendelser som resulterte i sportslig satsing på våre «Latviaspillere», samt et par andre spillere, bla en større familie som flyttet hit. Annonsen ble i sin helhet sponsorer og kostet ikke klubben noe.

I sommer ble det også arrangert en kamp mellom utvidet LFK og Bodø-Glimt. I forkant av kampen ble det arrangert en egen fotballskole med instruktører fra begge lag. Dette «stuntet» ble delfinansiert av sponsorer, og loddsalget var med på å gi et greit overskudd. Værgudene var dessverre ikke på vår side - hadde det vært tilfellet hadde nok tilskuerantallet vært tredoblet.

Vi er spent på samarbeidsavtalen mellom LFK og Bodø-Glimt som nå nylig er undertegnet, og ser fram til hva den vil bringe framover for både klubb, spillere og trenere.

Økonomi

Leknes Fotballklubb har gjennom 2017 opparbeidet et underskudd på kr. 200 071,- , mot et overskudd foregående år. Klubbens likviditet er fremdeles tilfredsstillende og det er allerede iverksatt tiltak for å rette opp dette.

Årsaken til underskuddet skyldes i hovedsak at budsjetteringen ikke har vært god nok over flere år, hvorav både de faktiske og periodiske inntekter / utgifter har vist seg vanskelig å ha oversikt over underveis i sesongen.

Dette har vært altfor tilfeldig og for mange har tatt avgjørelser og gjort bestillinger som har hatt økonomiske konsekvenser, uten at dette har vært direkte godkjent i styret.

Styret har igangsatt nødvendige tiltak for både mer realistisk budsjettering, periodisering og oppfølging underveis i budsjettåret, samt innskjerpet rutiner. Målet er å oppnå budsjettmessig balanse og resultat. Det jobbes videre med tiltak for å øke inntektssiden, blant annet sponsorinntekter og sportslig aktivitet.

Styret vil også påpeke at dette har vært et år hvor vi økte fra et til tre seniorlag, og kanskje den største sportslige aktiviteten og bredden noensinne i klubben. Det har vært gjort et godt sportslig arbeid og satsninger fra styrets side, som har medført sportslig suksess og lagt et godt grunnlag for videre drift og resultater. Slik sett må også et negativt regnskapsresultat isolert for 2017 sees i en større sammenheng, hvor man har investert for framtidig aktivitet i klubben og lagt grunnlag for enda mere sportslig suksess, ungdomsaktivitet og fremtidige inntekter gjennom sponsorer og samarbeidsavtaler. Målet er at det er disse investeringer klubben skal høste av videre framover.

LFK er etter hvert blitt en stor klubb med flere millioner i omsetning, er blitt mere profesjonelle og ledende i Lofoten både sportslig og organisatorisk - og spiller en viktig rolle i lokalsamfunnet, ikke minst for barn og ungdom. Dette krever etterhvert at man må vurdere behovet for større stillingshjæmme til sekretær/daglig leder.

Medlemmer

LFK har 539 registrerte medlemmer pr 31.12.2017

Av disse er 8 på MIX-laget og 88 støttemedlemmer.

Øvrig

Styret har i 2017 gått til innkjøp av en rekke supporter-effekter som er lagt ut for salg på klubbens hjemmeside og på kamper. På sikt er det ønskelig å få i gang en aktiv supporterklubb. Klubbhuset er fortsatt flittig brukt av både spillere, trenere, styrer og andre medlemmer. Det brukes til møter og sosiale sammenkomster. På de fleste av våre hjemmekamper er kiosken åpen med kaffe og vafler. Klubbhuset leies også ut eksternt, til møter, konfirmasjoner, bursdager mm.

LFK ønsker å utvide samarbeid og relasjoner til det lokale næringsliv og er medlem i Vestvågøy Næringsforum.

Noen ord fra leder

Nå som Årsmøtet nærmer seg – og etter 2 år som styreleder, gjør man seg noen tanker om både året som gikk, og klubbens utvikling de siste år. Hver dag, og hver avgjørelse, har vært med LFK og klubbens beste i tankene. Og uten den fantastiske hjelpen fra alle som har hjerte for LFK ville vi ikke vært der vi er i dag.

Den viktigste oppgaven jeg opplevde å ha forventninger til som leder, var å gjennomføre omorganisering og fremtidsrette klubben. Å komme inn fra siden gjorde det lettere å påpeke ting, å stille spørsmål – utfordre. LFK har nok ikke vært rigget for den veksten og aktiviteten som har vært de senere årene. Det har nok også blitt en litt for stor belastning på enkelte personer og for mye har sittet i hodene på ildsjeler- fremfor å være en del av klubbens planverk – og det hele har vært litt uoversiktlig.

Men klubben har nå tatt grep for å ruste seg for framtiden. Det økonomiske resultatet for dette året er jeg ikke tilfreds med i det hele tatt, og må være et klart varsku på at styret må ha enda bedre kontroll på riktig budsjettering og forbruk underveis i sesongen. Det er derfor viktig at den nye organiseringen av klubben får fortsette og at det jobbes videre med å få integrert rutiner og maler for driften.

Jeg har nå sagt nei til gjenvalg som leder i LFK. Årsakene er rett og slett at dette ikke lar seg kombinere med mitt nye verv som stortingsrepresentant med base i Oslo. Disse 2 årene som leder i LFK har vært fantastisk lærerikt og morsomme. Det har vært mange høydepunkter, men må si at kampene som trener for mini 1 laget til min sønn og seieren over FK Lofoten i Kabelvåg rager høyt. Mange styremøter sammen med meget dyktige og kompetente folk – alvor, latter og samhold har vist at dugnadsånden fremdeles lever, også i LFK -styret.

Jeg ønsker LFK, neste leder og styret lykke til videre, det blir gøy å følge med.

Jeg kommer tilbake 😊

Beste sportslige hilsen

Jonny Finstad

LFK -styrets leder

Sportslig utvalg 2017.

Medlemmer i Sportslig utvalg (SU)

Sten Roger Sandnes, Sportslig leder senior

Trond Jørgensen, Sportslig ledere barne- og ungdoms avdeling

Robin Hansen, trener 4.div

Bernt Lauritsen, trener 5.div

John Kristian Tryggstad, keeper trener.

Sveinung Blikom, fysisk trener.

Kim Verner Solstad, repr. fra mini/ lillegutt

Lars Helbostad, repr. fra J12/14

Julie Lauten, repr. fra mini/lille jenter.

2017 har vært et meget aktivt og godt sportslig år for Leknes FK.

Det er gjennomført 17 møter og behandlet 81 saker

I tillegg har det vært avholdt egne møter for trenerforum til senior og barne- og ungdomsavdelingen, samt fellesmøter om ny organisasjonsmodell.

Viktige saker som er drøftet i SU:

- Sportslig satsing
- Treningsleir Barcelona
- Opprettelse av damelag.
- Opprettelse av eget rekrutteringslag.
- Ny organisasjonsmodell for sportslig arbeid.
- Utarbeidelser av roller m/ instruksjer.
- Hospiteringsreglement.
- Turneringsreglement.
- Retningslinjer for sammensetning av lag i barnefotballen i LFK.
- Implementering av Klubbens Verdier.

Etter sesongen 2016 hadde klubben et ønske om å etablere seniorlag for damer - samt et eget rekrutteringslag. Samarbeidet med Gravdal ble i felleskap med GUIL vedtatt avsluttet etter 2016.

Mens damefotballen var i full fremgang var det et generasjonsskifte på herresiden, både når det gjaldt kvantitet og kvalitet. Det var stor enighet at sesongen 2017 ville bli veldig vanskelig ift klubbens ambisjoner om å være nr.1 klubb i Vest-Lofoten, samt etablering av eget rekrutteringslag i 5.div.

Styret i samarbeid med SU ble derfor enige høsten 2016 om å sette ut tiltak for å styrke den sportslige utviklingen i klubben. Klubben var villig til å bidra med ekstra «øremerkete» midler til sportslig satsing, og 2 helsides annonser i VG ble satt inn i desember 2016.

Klubben fikk stor medieoppmerksomhet, samt at spillere kom på prøvespill. Klubben landet på satsing av import av spillere fra Latvia. Latvierne Edgars og Nikita kom i mars måned, og ble en del av troppen som reiste til Barcelona på treningsleir. Begge spillerne ble fort sentrale spillere for laget. Edgars ble dessverre skadet i første seriekamp mot FK Lofoten.

Klubben ble godkjent i Barne- og ungdomsarbeiderfaget som landets første. Edgars har vært klubbens lærling, samt hjelpetrener for damelaget sammen med Nikita. Begge spillerne har også bidratt som trenere på aldersbestemte lag med gode og positive tilbakemeldinger.

Edgars er i år klubbens hovedtrener for damelaget, samt i trenerteamet på senior herrer som spillerutvikler. Nikita har vært lagets beste spiller i sesongen 2017.

Klubben hentet latvierne Deniss og Stas i april måned. Begge spillerne var også vært svært delaktig at klubben kjempet i toppen av tabellen hele sesongen som har skapt masse positive ringvirkninger både på og utenfor banen.

Det bør også nevnes at en familie på fem fra Melbu ble også bosatt, og er keeper på dagens 4.div lag.

Klubben valgte også i 2017 sesongen å dra til Barcelona på treningsleir. Treningsleiren var et ledd i seniorlagets sesongforberedelser og klubbens sportslige satsning. Oppholdet ga laget gode rammebetingelser for å stå best mulig forberedt når vårsesongen ble sparket i gang. I løpet av ei uke fikk laget gjort treningsarbeid som ville tatt mange uker å gjennomføre her hjemme. Tett oppfølging av spillerne gjennom observasjon og samtaler, videoanalyse av både treninger og kamper. Under oppholdet ble det gjennomført to treningsøkter pr. dag og tre treningskamper i løpet av uka. I tillegg bidro turen til å forsterke lagånd og tilhørighet. Turen var utvilsomt en sterk medvirkende årsak til at laget lå helt i toppsjiktet i divisjonen gjennom hele sesongen.

Utarbeidelse av ny organisasjonsmodell for det sportslige arbeidet i samsvar med NFF's kriterier for godkjent Kvalitetsklubb har vært meget tidskrevende. Her er det kjørt mange prosesser med involverte parter for å sikre medbestemmelse og kvalitet i arbeidet.

Organisasjonsstrukturen er kommet på plass med dertil instruksjoner på hver rolle for de forskjellige nivåene.

Utvikling av sportslig plan for klubben og organisasjonsmodell vil være en viktig faktor for videre utvikling av Leknes FK.

Oppsummering:

Herrelaget kom på tredjeplass i 4.divisjon, vi slo FK Lofoten på bortebane, og får spille NM kvalik i år. Damelaget ble nr. 3 etter både ha slått Sortland 3-0 hjemme og spilt uavgjort borte mot seriemesterne Mjølnen. Rekrutteringslaget ble etablert og er en meget viktig arena for utvikling av våre mange gode unge fremtidige fotballspillere på senior nivå.

Ny organisasjonsmodell vil bidra til at Leknes FK er mange skritt nærmere å kvalifisere seg som kvalitetsklubb, og som har resultert i en sportslig samarbeidsavtale med Bodø Glimt.

Klubben er også blitt mer attraktiv i sponsormarkedet som har medført en 3-årig sponsor avtale med SNN som Generalsponsor.

Det blir kun spådom å skulle begi seg ut på en redegjørelse for hvor Leknes FK hadde stått i dag uten den sportslige satsing i sesongen 2017. Vi våger likevel å tro at den sportslige satsningen har båret frukter selv om at dette ikke resulterte i et opprykk til 3 div. A-laget holdt et stabilt høyt nivå gjennom hele sesongen og var med i opprykkskampen inntil 2 serierunder gjenstod. Her brast drømmen hjemme mot Melbo, en kamp som Leknes FK kjørte i store perioder. Dessverre har også Leknes FK liten eller ingen påvirkningskraft på våre motstandere og deres satsninger og forberedelser. Våre observasjoner er at de klubbene vi konkurrerer mot bruker relativt store ressurser for å nå sine målsettinger.

Erfaringene klubben, trenerne, støtteapparat og spillerne tar med seg vil utvilsomt gi utslag i tellende resultater i fremtiden. Vi merker at klubben, gjennom sin tydelige profil, er attraktiv for omverdenen både av spillere, publikum og næringsliv.

Sportslig hilsen

Sten Roger Sandnes

Sportslig leder Senior avdelingen

Trond Jørgensen

Sportslig leder Barne- og ungdomsavdelingen

MINI 1 GUTTER – LAG 1

Lagledelse:

Lagets trenere har vært: Torje Askheim, Anders Lie og Andre Olsen.

Lagets spillere:

Åsmund, Taha, Sondre, Phillip, Tobias, Youssef, Haakon, Ridwan, Martin, Sander og Andreas Marius sluttet i løpet av sesongen

Gjennomføringen av sesongen:

Vi startet trening i mars 2017 og har hatt 1 trening i uka til i midten av oktober, med unntak av skoleferien. Av de 11 guttene var det 7 som ikke hadde deltatt på organisert fotball tidligere og alle spillerne har utviklet seg mye i løpet av sesongen, både fotballmessig og i forhold til det sosiale med kjempefint samhold i gruppen. I tillegg til å bruke mye tid på å spille har vi fokusert på øvelser med pasning, føring av ball, mottak, vendinger og avslutninger. Alle har spilt med alle, og guttene har fått prøve seg som keeper i turneringene. Vi har også forsøkt å gjøre spillerne oppmerksomme på klubbens grunnverdier i forhold til Trivsel, Utvikling, Respekt og Inkludering. Vi hadde sesongavslutning for spillere i regi av klubben med kake/brus og utdeling av diplomer.

Deltakelse i cuper og turneringer:

Laget har deltatt i alle turneringene i «serien» og på Cupturneringene XL Bygg Cup og Lofot-Tidende Cup. I turneringene i «serien» valgte vi å dele opp i to lag. Dette gikk greit når vi var fulltallig, men vi opplevde ved et par anledninger at det ble utfordrende å få fullført i forhold til kampoppsettene.

For trenerne

Torje Askheim

MINI 1 GUTTER – LAG 2

Lagledelse:

Lagets trenere har vært: Kristian Talmo. Sesongen begynte med at Bjørn-Eirik Kristiansen var med som trener, men før sommeren byttet han med Kim Voie.

Lagets spillere:

Ola Skulbru Klevstad , Michael Finstad , Gabriel Wilhelmsen , Marcus Wilhelmsen, Leander Røberg, Henrik Martin Talmo, Roberts Elias Keizars, Nicolai Andre Johansen, Magnus B Voie Philip Samland

Gjennomføringen av sesongen:

Vi startet trening i mars og har hatt 1 trening i uka til i midten av oktober, med unntak av skoleferien. Av de 10 guttene var det 5 som ikke hadde deltatt på organisert fotball tidligere. Vi hadde 5 gutter født i 2010 og 5 født i 2009. Alle spillerne har utviklet seg mye i løpet av sesongen, både fotballmessig og i forhold til det sosiale. I tillegg til å bruke mye tid på å spille har vi fokusert på øvelser med pasning, føring av ball, mottak, vendinger og avslutninger. Vi har

også jobbet mye med regler og Fair Play. Vi har også forsøkt å gjøre spillerne oppmerksomme på klubbens grunnverdier i forhold til Trivsel, Utvikling, Respekt og Inkludering. Vi hadde både sommeravslutning og sesongavslutning for spillere og foreldre/søsken på Klubbhuset til LFK. Sommeravslutningen tok vi på Peppes, sponset av Voie Grunnarbeid, og sesongavslutningen var med kake/brus og utdeling av diplomer.

Deltakelse i cuper og turneringer:

Laget har deltatt i alle turneringene i «serien» og på Cupturneringene XL Bygg Cup og Lofot-Tidende Cup i tillegg til at vi var i Svolvær på en turnering.

For trenerne ; Kristian Talmo

MINI 1 GUTTER – LAG 3

Lagets trenere har vært: André Skogland og Tim Finstad.

Lagets spillere:

Viljar, Magnus, Magnus, Nicklas, Fredrik, Casper, Noah, Henning, Hamza, Elias og Nathaniel

Gjennomføringen av sesongen:

Vi startet trening i Februar/Mars og har hatt en trening i uka på 1 time, med unntak av skoleferien. Når lofothallen har vært opptatt med div. arrangement, har vi hatt trening på fygle skole. Vi har vi fokusert på øvelser med pasning, føring av ball, mottak, vendinger og avslutninger. Vi har også hatt fokus på Trivsel, Utvikling, Respekt og Inkludering. Spillerne har utviklet seg mye i løpet av sesongen.

Vi hadde sesongavslutning for spillere og foreldre i hallen. Laget har deltatt i alle turneringene.

For trenerne; Tim Finstad

LFK Mini 1 - Jenter

Lagledelse ;

Fredrik Nygård (trener)

Anders Spein (trener/oppmann)

Tea Johnsen (trener)

Navn på benyttede spillere

Karin Henrikke Spein, Sandra Rondung, Frida Sofie Nordheim Skoglund

Leonora Fredrikke Nygård, Anna Bergheim Voie, Johanne Solbakk Nerbøvik, Thea Elise Arntzen

Linea Iversen Mosseng, Jenny Emilie Søderholm Jensen, Arozo Zahidi, Wazet Tesfay

Thea/Tiril (Finstad) Hansen (en avgrenset periode)

Gjennomføring av sesongen

Det var mange jenter som startet samtidig med fotball for første gang.

Vi brukte god tid på å bli kjent, bli trygg på hverandre.

I Lofothallen (vinter) var det mye fokus på ballkontroll, føring med ball og enkle øvelser på pasning/mottak/skudd.

Mye spill på små bane (2vs2/3vs3)

Deltakelse i cuper/turneringer

Deltatt på Sparebanken Cup 2017

Deltatt på Lofot-Tidende Cup 2017

Deltatt på vanlig turneringsspill mini 1.

Noen av spillerne har klart ferdighetsmerket, og fikk dette utdelt på LFK-avslutning.

Mini 2 jenter

Lagledelse:

Årets trenere har vært Andre Olsen, Stig Johansen og John Davy Oddekalv.

Spillere på Mini 2 jenter sesongen 2017 besto av følgende:

Pernille E. Olsen, Linnea S. Hansen, Ariel Johansen, Ane Slydal, Synne Solberg, Johanne Holand, Kristina Johansen, Rebecca Bongwa, Eline Solheim, Emilie Fygle, Ella Statle, Aurora Mosseng, Hedvig Tangrand, Selma Anie Oddekalv, Amanda Lakselvhaug, Miriam Ellingsen, Ingrid Lie, Elise Strøm Henningsen og Nargis Ahmadi.

Gjennomføring av sesong 2017.

Oppstart for trening i 2017, var allerede 16 januar for mini 2 jenter. Ved oppstart hadde vi en spillegruppe på 16 jenter. Da LFK ikke kunne stille med jenter i mini 1, sesongen 2016, var det ingen jenter som kom opp på mini 2. I løpet av sesongen har noen falt fra og noen ny kommet til. Ved sesongslutt var vi fortsatt 16 jenter i troppen. Vi har prøvd å hatt fokus på trivsel og respekt for å skape de riktige holdningene i ei så stor gruppe, med en del enkle og overkommelige regler. Vi har gjennom sesongen at over 31 treninger med meget godt oppmøte. Treningene er gjennomført etter nasjonal rammeplan for 8 til 10 år, samt en del etter eget hode og behov ☺. Fokus på trening har vært ball, føring av ball, mottak og pasninger. Vi ser stor framgang hos mange av jentene. Sesongen ble avsluttet med utdeling av pokal, kaker og saft i Lofothallen til stor glede for jentene.

Deltagelse på kamper og turneringer.

I år har vi deltatt på 7 seriespillturneringer og 3 cuper. Vi startet med Sparebank1 cup 11 mars, og så var det XL-Bygg cup i starten av april, før seriespill tok til. I år startet ikke seriespillet før 20 mai, så da ble det 3 turneringer før sommerferien. På høsten kom det 4 turneringer slag i slag, før vi avsluttet med Lofot-tidene cup i oktober. Totalt har jentene spilt over 30 kamper hver denne sesongen. Vi har prøvd etter beste evne at jentene skulle få så lik spilletid som mulig. Vi har og prøvd å dele lagene så jevnbyrdig som mulig til hver turnering, samt kjørt rullering av spillerne sånn at alle skulle få spille med alle. Dette har fungert kjempebra.

Utmerkelser.

I 2016 tok mange av jentene ferdighetsmerker under LFKs merkeprøvedag oppe på stadion. Disse fikk jentene utlevert på avslutninga. Det har vært ei super treningsgruppe som alle fortjener ros. Vi vil også gi ros til foreldregruppa som har stilt opp på treninger og kamper, samt vasket draktene. Med det så vil vi takke alle i og rundt Mini 2 jentene, og ønsker de lykke til på lillejenter.

For trenere : Andre Olsen

Mini 2 gutter – Lag 1

TRENERE :

Hans-Eirik Jonassen og John-Kristian Tryggstad

SPILLERE :

Mathias Tetlie Andersen, Ola Nyvoll Andreassen, Sander Bruun, Emil Brækken, Tobias Danielsen
Sigurd Johansen, Erling Jonassen, Magnus Jonassen, Lucas Utne Paulsen, Andreas Storheil
Benjamin Andre Torheim, Olav Tryggstad

**En av guttene sluttet etter 2 treninger, og en annen sluttet etter sommerferien.*

TURNERINGER VI HAR DELTATT PÅ :

11. MARS : Sparebank 1 Nord-Norge Cup, Lofothallen

1. APRIL : Lofotsenteret Cup, Lofothallen

20. MAI : Gravdal (3 kamper)

3. JUNI : Bøstad

17. JUNI : Reine

26. AUGUST : Eat-Move-Sleep Cup, Svolvær

2. SEPTEMBER : Ramberg

9. SEPTEMBER : Ballstad

16. SEPTEMBER : Leknes

30. SEPTEMBER : Stamsund

21. OKTOBER : Lofot-Tidende Cup, Lofothallen

**Vi har da tilsammen spilt 36 kamper.*

***Vi har vært så heldige å få kjennskap til følgende mini 2 lag gjennom sesongen :*

Gravdal UIL, Ballstad UIL, Værøy IL/Værøy IL 2, IL Blest/IL Blest Mix, Flakstad IL/Flakstad IL Mix, Reine IL, Stamsund IL, Svolvær IL 2/Svolvær IL 5, Leknes FK 2/Leknes FK 3, Kabelvåg IL 1, FK Mjølner gul, Henningsvær IL og Medkila IL hvit.

OPPSUMMERING :

Laget har bestått av 2007 og 2008-modeller. Vi har trent 1 gang pr. uke i 1 ½ time, og vi har hatt fokus på å utvikle teknikk, spilleforståelse og vi har jobbet endel med å skape gode holdninger hos guttene.

Vi har hatt tilsammen 36 treninger, og oppmøtet har vært på rett over 80 %, noe som må sies å være bra.

Stort sprik i ferdighetsnivå og spilleforståelse har vært en utfordring, men samtlige gutter har hatt god utvikling.

Vi har også jobbet med å utvikle keeperrollen, hvor målet har vært at keeper skal være en aktiv del av spillet.

Lagfølelsen har vært bra selv om det har vært noen utfordringer på veien.

Fokus har vært å skape jevne kamper, noe som har ført til at noen har fått spilt mye i en kamp, og kanskje mindre i neste. Dette har guttene vært inneforstått med, og verken små eller stor har klaget på at noen har fått for lite spilletid, selv om alle helst vil spille hele tiden ☺

Mange tusen takk til klubben for all hjelp gjennom sesongen, takk til dommere, motstandere, arrangører, foresatte og alle som har hjulpet til på treninger og turneringer.

Hans-Eirik Jonassen og John-Kristian Tryggstad

Trenere LFK Mini 2 lag 1 sesongen 2017.

Gutter mini 2 - Lag 3

Lagledelse

Fredrik Nygård, Ruben Evjen og Vigdis Lorentzen

Navn på benyttede spillere

Matheo, Ferdinand, Gabriel, Magnus, Christian, Sondre, Sander, Hadi, Jonathan, Raid

Gjennomføring av sesongen

På treningene har vi hadt fokus:

1.angriper og 2. angriper

1.forsvarer og 2. forsvarer

Verning om ballen/beskytte ballen

Det å være spillbar, bevegelse uten ball til ledig rom.

Foreldrene har stilt opp som draktvaskere og ellers andre oppgaver de har blitt «tildelt»

Deltakelse i cuper/turneringer

Vi har vært på de vanlige turneringene i Vest-Lofoten. I tillegg vært med på Lofot- Tidene cup, Sparebanken cup og Lofotsentret Cup.

Vi var også med på Eat, move and sleep turneringen i Svolvær siste helga i august.

Har hatt stabilt oppmøte på kamper og treninger.

En veldig bra gjennomført sesong.

For trenerne

Vigdis Lorentzen

Jenter 12

Lagledelse

Dag Walle (trener) , Julie Lauten (lagleder)

Navn på benyttede spillere

Født 2005: Siri Rondung, Alida V. Helbostad, Emma Walle, Karoline Eriksen, Benedicte Trones, Alita Abelsen, Kristina Horn, Julie Slydal, Thea A. Kåsereff, Linnea Unstad, Sofia Selnes, Celina Hansen, Marie P. Soleng og Nathalie Hansen.
Født 2006: Catarina L. Olsen, Andrea Salomonsen, Eline Løvdal, Hanna Grønhaug, Astrid Holand, Katrina Lorentzen og Hiba Sali.

Gjennomføring av sesongen

Vi startet oppkjøringen til sesongen allerede mandag 9. januar. Vi hadde en trening i uka frem til slutten av april. Da det i januar og februar enda var håndballsesong, ønsket vi at de jentene som spilte håndball, skulle prioritere håndballtreningene, hvis de syntes det ble for mange treninger i løpet av uka.

I slutten av april startet vi opp med to treninger i uka (mandager og onsdager) ute på kunstgressbanen.

På treningene etter sommerferien hadde vi med oss Edgars Verdinh og Nikita Kalinin. A-lags spillerne hadde fått oppdrag fra LFK om å tilrettelegge treningene for jentene. Nye øvelser ble lært og det ble kommunisert på engelsk.

Vi har i løpet av sesongen vært en stabil gruppe, der bare et par stykker har sluttet og et par nye startet opp. Det har vært bra oppmøte på treninger og vi har hatt fokus på klubbens verdier TURI (Trivsel, utvikling, respekt og inkludering). Vi hadde egen sesongavslutning i klubbhuset, der vi spiste kaker, drakk saft, hadde quiz og konkurranser.

Deltakelse i cuper og turneringer

Vi klarte dessverre ikke å stille lag til Sparebank1 cup i mars, da mange av jentene skulle spille sesongens siste håndballkamp den helgen.

Søndag 2. april stilte vi med 2 lag på Lofotsentret cup som Gravdal arrangerte. Der spilte vi mot: Svolvær, Ballstad mix og Gravdal.

Lørdag 29. april startet turneringshelgene opp. Da reiste vi til Kabelvåg i strålende sol (med litt kald vind ☺). Resten av sesongen deltok vi på turneringer på: Ballstad, Gravdal, Flakstad, Reine, Blest og Leknes. Stilte med to lag på alle turneringene.

I august var Bodø/Glimt på besøk på Leknes. De spilte kamp mot et forsterket LFK-lag. Under denne kampen var Linnea, Astrid, Hanna, Sofia, Julie og Emma ballhentere. De gjorde en flott jobb!

Søndag 22.oktober deltok vi med et lag på Lofot-Tidende cup. Da spilte vi mot: Ballstad mix, Gravdal og Flakstad.

18. november var det sesongavslutning i Lofothallen for klubb.

Spillere som har representert klubben eksternt

Alida v. Helbostad, Emma Walle, Karoline Eriksen, Benedicte Trones, Alita Abelsen, Thea A. Kåsereff, Linnea Unstad, Sofia Selnes og Marie P. Soleng har deltatt på sonesamlinger for jenter født-05.

For trenerne

Julie Lauten

Lillegutter Lag 1**Lagledelse**

Trenere: Kim-Verner Solstad og Jørn Kato Rasmussen.

Navn på benyttede spillere

Anders Hansen, Asbjørn Davidsen, Casper Berg, Erlend Hansen, Gabriel Karlsen, Leander Mosseng, Oliver Solstad-Salomonsen, Roeld J. Johansen, Sigve Solberg, Sondre U. Edvardsen og Tobias Urås.

Gjennomføringen av sesongen

Vi gjennomførte 59 treninger der gjennomsnittet på oppmøte ble rundt 73%. Turneringer som vi deltok på utenom det vanlige turneringsspillet i Lofoten var Sparebanken Cup, Lofotsentret Cup og Skårungen Cup.

I spillegruppen som vi hadde så fikk alle spille like mye, på treningene var fokuset teknikk og posisjonspill primært.

Det var noen gutter som var kommet lengre i utviklingen og der valgte vi å melde disse opp i 7-er G14 (ble nummer 3 av 6 lag), dette var ett samarbeid mellom de 3 lilleguttlagene.

Sportslig hilsen Kim-Verner Solstad.

Lillegutter Lag 2

Trener: Arvid Sandnes

Spillere:

Henrik Stormo, Christoffer Olavsens, David, Mats Benjaminsen, Joshua Bongwa
Adrian Sandnes, Marius Berglund, Marius Woie, Albert Krüger, Amund
Nikolai Johansen, Jon Adrian

Har deltatt i alle turneringer og cuper for denne årsklassen

På treningene har vi fulgt NFF opplæringsplan som ligger ute S2s treningsportal.

Vi har også hatt 2005 spillere som har vært med i småguttserien 7`er.

Noen av disse var også med i Skårungen Cup i Svolvær

Med sportslig hilsen

Arvid-Johan Sandnes

Jenter 14

Lagledelse

Trenere for jentene har vært Trond Harald Slydal, Morten Moe og Lars Helbostad

Navn på benyttede spillere

Marthea Lakselvhaug, Kajsa Fjellheim Slydal, Dina Reiersen, Vilja Vian Helbostad, Agnethe I. Finstad, Live Mevold, Eline Rist, Selma Statle, Aurora Fygle, Thale Johnsen, Hanna Moe, Thea Pedersen, Ruth Eline S. Johansen, Shene Araz, India Andreassen, Maja Elstad, Erika Hunnstad, Sofia Selnes, Alida Vian Helbostad, Siri Rondung, Linnea Unstad, Emma Walle, Marie S. Pettersen, Karoline Eriksen.

Gjennomføring av sesongen

Småjentene spilte 7-er fotball i serie med lag fra Lofoten. Vi har vært ca.20 jenter, og deltok med 2 lag i seriespillet. Lagene ble delt i 1 lag med jenter født 03 og 1 lag med jenter født 04. Vi har også hospitert opp 4 – 6 jenter født 05. Vi endte på 3. og 6. plass, med henholdsvis 36 og 15 poeng, av totalt 9 lag.

Inndelingen i lag, etter fødselsår, har etter vår mening, fungert bra for jentene. Vi har hatt felles treninger, og har i enkelte kamper, brukt noen 03-jenter på 04-laget og motsatt.

Vi har fortsatt lagt vekt på trivsel og mestring, og mener det har bidratt til minimalt med frafall. Vi har hatt to treninger i uka, fra mars, med opphold i skoleferien. Treningene har hatt fokus på ferdighetsutvikling, det meste foregår med ball.

I kampene har vi forsøkt, vektlagt lik spilletid, så langt det lar seg gjøre.

Ellers har vi også hatt fokus på oppførsel og fair play.

10 jenter går nå opp og er J 16-spillere i 2018. Mange av jentene spiller, fortsatt, også håndball, og derfor begynner mange av jentene ikke å trene fotball, før i mars/april. Da er håndballsesongen over. Vi ser dette som svært positivt, og oppfordrer jentene til å drive med begge idrettene.

Fire av jentene har deltatt på sonetrening for jenter født 2003 og fire jenter har deltatt på sonetrening for jenter født 2004.

Vi ser at jentene fortsatt har stor glede av fotball og at de fleste av dem utvikler seg som fotballspillere.

Deltakelse i cuper/turneringer

Cup: 1 lag i Skipsgaarden cup 7-er, Sortland i mars,
2 lag i Byggern cup 7-er, Leknes i april

Mvh

Lars Helbostad
Trond Harald Slydal
Morten Moe

Gutter 14

Lagledelse

Gjermund Vian, Simon Klevstad, Geir Harald Johansen, Kashmir Ezechikwelu, Preben Ellingsen, Åshild Torrisen



Navn på benyttede spillere

Vincent Olavsén	Owen Ezechikwelu	Mathias L.Martinussen
Jaharti Asad	Christoffer Johan Abelsen	Philippe Edward Gervalio
<i>Steffen Rondung</i>	Kristian Skjerpan Kristiansen	Albert Marcu
Andreas Stormo	Henning Holand	Vegard S. Hansen
Bilal Rabee Al-Sade	Kevin Torheim	Eivind K. Jonsen
Medhi Rahimi	Jonas Torrisen	<i>Adrian Müller</i>
Nicolay Hansen	<i>Kelvin Mukekwa</i>	Jesper Benjaminsen
Kiba Bongwa	Leander Skaufeldt Busch	Kristoffer Storheil
Muhammed Hussein	Leander Nilsen Gullbekkhei	Ehsan Hosseini
Fredrik Skulbru Klevstad	Elias Skog	Hussein Ismail Haji
Isak Sørård	Bjørn Vian	Mathias Skog
Georgos Pontikou	Magnus Nyvoll	

Gjennomføring av sesongen

Småguttelaget har spilt i 3 serier, 7-er, 9-er og 11-er serie. Vi har hatt fokus på spilletid, mestring for alle og utvikling på ulike nivå. Videre har vi fokusert på holdninger og samhold med målsetting om trivsel for alle. Vi har vært en stor gruppe med mellom 20 og 35 spillere på trening. Nikita og Edgars fra A- laget har bidratt på treningsøkter med ulike øvelser. På trening og kamp har vi hatt spesielt fokus på avstander, press og balanse i laget, i ulike faser av spillet. Året har vært hektisk med ca 3 kamper pr uke, totalt er det spilt 42 seriekamper i tillegg til 2-3 treningsøkter pr uke.

Deltakelse i cuper/turneringer

Vi deltok i Byggern cup med fire lag hvor alle deltok i både finale og bronsefinale.

Kampstatistikk

Vi ble seriemester i både 7-er og 11-er, mens i 9-er serien endte vi på 2. plass.

G14 7-er Lofoten

	Lag	S	P
1	Leknes	15	40
2	Ballstad	15	33
3	Leknes 2005	15	27
4	Stamsund IL	15	18
5	Blest	15	8
6	Gravdal	15	6

G14 11-er Lofoten/Vesterålen

	Lag	S	P
1	Leknes 1	15	39
2	Svolvær	15	39
3	Sortland 1	15	22
4	Stokmarknes	15	19
5	Melbo	15	12
6	Sortland 2	15	3

G14 9-er Lofoten

	Lag	S	P
1	Kabelvåg	12	28
2	Leknes	12	16
3	Flakstad /Reine	12	15
4	Svolvær	12	12

Vi vant kretsfinalen i 7-er mot Kvæfjord 2-7.

Kretsfinalen mot Mjølner tapte vi 2-3.

Spillere som har representert klubben eksternt

Jaharti Asad har spilt nasjonal serie med Bodø Glimt

Fredrik Klevstad, Andreas Stormo, Medhi Rahimi, Jaharti Asad, Kevin Torheim og Mathias

Martinussen har deltatt på krestsamling.

I tillegg har også Nicolay Hansen, Albert Marcu, Jonas Torrissen, Kiba Bongwa, Bilal Rabee Al-Sade og Vegard Hansen deltatt på sonesamling.

Utmerkelser

Vi har gitt 6 ulike priser til spillere, følgende priser.

Årets Spiller: Jaharti Asad

Treningshest: Bilal Rabee Al-Sade

Toppscorer: Medhi Rahimi

Utviklingsprisen: Magnus Nyvoll

Multitalentprisen: Kevin Torheim

Årets nykommer: Albert Marcu

Gjermund Vian

Simon Klevstad

Gutter 16

Lagledelse

Alsing Selnes, trener

Navn på benyttede spillere

Thomas Henningsen	Simon Solberg
Abel Mehari	Sebastian Arntzen
Christoffer Fredriksen	Jakob Andreassen
Mahammednur Kelifa	Patrick Johansen
Abdallah Al-Saade	Petter Hattrem
Lars Alok Benjaminsen	Oskar Sveum
Nicolay Hansen	Fredrik Skulbru
Alexandre Voie	Jaberti Ased
Mehdi Rahimi	Andreas Stormo
Aboudi Hamdan	Alieu Danjo
Kristoffer Skjerpan Kristoffersen	Johannes Storheil
Ndagije Kaiiia	Allen Ezechikwelu

Gjennomføring av sesongen

Det var en ganske uferdig gjeng jeg tok over i januar 2017, spesielt med tanke på den taktiske forståelsen av spillet. Mye tid ble brukt på å bedre forståelsen for hele spillet, samt hvor viktig det å 'ta av press' i trange situasjoner. Etter en svak start på sesongen, begynte ting å falle på plass utover i juni. Vi endte på tredjeplass etter innledende seriespill for Lofoten og Vesterålen (den endte i slutten av august 2017), bak FK Varg og Svolvær 2, der de fire beste gikk til A-gruppesluttspill, mens resten gikk til B-gruppesluttspill.

Vi fortsatte den fine fremgangen i gruppesluttspillet, der høydepunktene kom på hjemmebane mot henholdsvis Svolvær 2 og FK Varg; vi valset over Svolvær 2 med kalassifrene 9-2, mens vi slo til med en sterk 4-1 seier over FK Varg. Vi kunne spilt KM-finale mot Harstad noen uker senere, men vi var ikke sterke nok til returkampen mot FK Varg (tap 0-6), og endte derfor 5 poeng bak Vesterålklubben til slutt. De ble KM-mestere uken etter, etter å ha slått Harstad over 2 kamper. Vi ble dermed det eneste laget i Hålogaland fotballkrets som slå FK Varg i 2017.

Deltakelse i cuper/turneringer

Byggern cup med 2 lag. Førstelaget vant bronsefinalen, mens andrelaget røk ut i kvartfinalen.

Kampstatistikk (Kun G/J 14 , G/J 16 + senior damer/herrer)

Vi endte på tredjeplass etter vårserien (LoVe), bak FK Varg og Svolvær 2, der de fire beste gikk til A-gruppesluttspill for Lofoten og Vesterålen, mens resten gikk til B-gruppesluttspill. Vinneren av A-gruppen fikk muligheten til å spille om KM-tittelen mot vinneren av gruppen i Ofoten og Sør-Troms.

Tabellen

	Lag	S	P
1	Varg	10	28
2	Svolvær 2	10	22
3	Leknes	10	19
4	Reine /Ballstad	10	16
5	Svolvær	10	14
6 *	Stokmarknes	10	13
7	Andenes	10	11
8	Gravdal Blest	10	10
9	Luna G16	10	9
10	Melbo	10	7
11	Flakstad /Stamsund	10	1

Innledende seriespill.

Tabellen

	Lag	S	P
1	Varg	6	15
2	Leknes	6	10
3	Reine /Ballstad	6	6
4	Svolvær 2	6	4

A-gruppespill.

Spillere som har representert klubben eksternt

Oskar Sveum (kretslag), Thomas Henningsen (kretslag), Lars Alok Benjaminsen (kretslag).

Utmerkelser (*G/J 14 , G/J 16 + senior damer/herrer*)

«Årets spiller» ble Sebastian Arntzen, stemt frem av både spillerne selv og treneren. Han hadde levert mest stabilt over hele sesongen, der laget fikk dra godt nytte av den eminente teknikken hans.

Aboudi Hamdan ble tildelt prisen «Årets komet» av treneren, siden han var den som hadde hatt størst fremgang fra sesongoppstart til sesongslutt.

Rapporten signeres av oppmann/trener.



Jenter 16 / 2.div damer

Lagledelse.

Trener: Sten Roger Sandnes
Assistenttrenere: Edgards Verdins og Nikita Kalinins
Oppmenn: Arne Reiersen og Alf Arne Fredriksen.

Navn på benyttede spillere.

Stine Sandnes, Tonje Sandnes, Rebekka Paulsen, Kamilla Hansen, Tanja Gunvaldsen, Ern Ompan, Dina Solbakken, Julie Lauten, May Britt Hobbitts, Vigdis Lorentzen, Maud Hansen, Susanne Myklebust,

Jenter 16: Astrid Hammer, Hedda Reiersen, Emma Pettersen, Salome Bongwa, Tonje Pedersen, Sofie Statle, Dyveke Løvdal, Marianne Bakken, Charlen Jørgensen, Jenny Eltoft, Maria Kristiansen

Jenter 14: Dina Reiersen, Agnethe Iversen (hospitert på jenter 16)

Gjennomføring av sesongen.

J16 stallen var meget tynn og siden tilgangen av J14 var liten, valgte man at J16 spilte med 9er-lag i 11.serien i kretserien HFK.

Lagene J16 og 2.div damer har trent sammen HELE sesongen 2017, siden spillerstallene for J16 og 2.div dame var for liten til å ha adskilte/separate/egne treninger.

Felles treninger J16/damelag har gitt godt utbytte, meget godt oppmøte på treninger og til dels «kamp» om plassene på laget har gitt en jentene en flott progresjon.

Fokus på teknisk trening og samhandling mellom lagdelene har vært det viktigste treningselementet gjennom hele sesongen. Jeg er stolt og imponert over den jobben som jentene/damene har lagt ned i sesongen 2017. Miljøet har vært fantastisk, alle har hjulpet til med å ivareta **klubbens verdier, TURI**.

Lagets hærlege innstilling har vært inspirerende for meg som trener. Tusen takk jenter/damer😊😊

Tilslutt få takke mine ass.trenere for meget god hjelp og faglig påfyll. De skal ha stor del av æren for den flotte progresjonen for jentene/damene.

Oppmennene Arne og Alf Arne har vært enestående og har støttet opp lagenes trenere/spillere 100%. Tusen takk.

Deltakelse i cuper/turneringer

Damelaget: Ble kretsmestere høsten 2016

J16: Skibsgården cup (nr. 2) og Byggern cup (vinner)

Kampstatistikk

Damelaget: Damelaget ble nr 3 i HFK serien, og vant «del 2» av serien.

J16: Nr 2 etter «finale» tap mot Sortland i siste serie kamp.

Utmerkelser:

Toppscorer: Kamilla Hansen

Treningshest: Julie Lauten

Årets spiller kåret av spillerne: Tanja Elisabeth Gunvaldsen.

Årets spiller kåret av publikum: Tonje Emilie Sandnes

Årets spiller kåret av trenerne: Vigdis Lorentzen

Årets spiller jenter16: Jenny Eltoft

Treningshester jenter 16: Marianne bakken, Hedda Reiersen, Maria Kristiansen, Tonje Pedersen

Sten Roger Sandnes

Hovedtrener 2018

B-laget herrer 5.divisjon

Trener : Bernt Lauritsen

Oppmann : Børge Nikolaisen

Vi har benyttet mellom 30 – 35 spillere.

Vi spilte 14 kamper , hvorav 8 seire, 1 uavgjort og 5 tap .

Vi hadde 19 målscore.

Bør nevnes at vi var det eneste laget som vant over Svolvær som til slutt ble seriemester !

Vi hadde gjennom sesongen en jevn og stabil treningsgruppe.

Endte til slutt på 4.plass i serien – og var bare et plussmål fra å bli nr. 2

Deltakelse i cuper/turneringer

Vi deltok i vinterserien i Lofothallen , hvor vi tok andreplassen.

Bernt & Børge

Senior 4 divisjon herrer

Etter sesongen var ferdig i 2016 så avklarte vi med spillergruppa at vi skulle ha pause til 1. November, for så å begynne å røre på oss igjen. November og Desember skulle brukes til lystbetont spill og til å trene styrke. Sveinung Blikom kom inn i trenerteamet med ansvar for det fysiske, noe som skulle vise seg til å gjøre laget sterkere.

John Kristian fortsatte som keepertrener og Trond Jørgensen hadde et ansvar for spillerutvikling. Kjell Håkon fungerte utmerket som oppmann og hadde stålkontroll på utstyr, kamper, treninger og stilte alltid opp når det trengtes.

Vi startet for alvor oppkjøringen i Januar der vi hadde 4 treninger + en egentrening. Det viste seg fort at laget var godt trent og at dette skulle vise seg til å bli viktig utover i sesongen.

Det ble satt en målsetning for klubben der vi ønsket å være i toppen av 4 div og i løpet av en femårs periode skulle rykke opp til 3 div.

Troppen på daværende tidspunkt var liten og jakten på å få en slagkraftig stall var i gang. Det ble avholdt møter etter at målsetning var satt og det ble brukt tid og avsatt penger for å hente spillere med god kvalitet som skulle være med å løfte laget der vi ønsket å være. Det ble satt inn en VG annonse der vi søkte etter spillere/hjelpetrener og det kom mange henvendelser til klubben. Det kom flere på prøvespill og det endte med at vi hadde 4 spillere fra Latvia (Deniss, Edgar, Nikita og Stasi). Alle var med på å høyne kvaliteten på laget vårt.

Kvaliteten på de som kom var gode, men de trengte litt tid på å sette seg inn i vår hverdag. De var med å høyne kvalitet i trening og kamp. I tillegg var de med å sette fart på utviklingen av våre egne spillere. Noe som var en klar tanke med at disse skulle hentes til klubben.

Treningsoppmøte gjennom sesongen var jevnt over bra, der vi presterte som forventet.

Vi gjennomførte 6 kamper på stor bane i tillegg til vår egen vinterserie. I tillegg var vi også i Barcelona på treningsleir, som var meget gunstig i forhold til samhold, treningshverdag og fotballfaglig utbytte med spillerne.

Sesongen kom i gang i slutten av april og det skulle vise seg fort at opprykket skulle stå i mellom 3 lag, der vi var det ene av disse. Vi, FK Lofoten og Melbo hadde en stor luke til resten av lagene og sånn sto det seg til at halve høstsesongen var spilt. Da tapte FK Lofoten terreng og det skulle vise seg at opprykket sto mellom oss og Melbo. 3 runder før slutt skulle det hele avgjøres. Vi lå to poeng bak Melbo og skulle møte de hjemme. Det hele så bra ut, der vi ledet 2 – 0 i starten av kampen, som ble til 2-1 ved pause. Mye nerver i kampen og Melbo klarte å få utligningen og vi måtte satse offensivt. I stedet for at vi fikk vinnermålet så fikk vi et mål imot og tapte kampen 2-3. Vi var best i mesteparten av tiden i første omgang og Melbo best i andre omgang. Dermed så var opprykket avgjort.

Etter seriefinalen mot Melbo var ferdig så gikk vi litt tomme og det endte med tap mot Skånland i siste kamp. Vi ble tilslutt nummer tre på tabellen, men samtidig var oss og Melbo det skulle stå mellom når det gjaldt opprykk.

Når vi ser sesongen under ett så nådde vi målene vi hadde satt oss. Vi var i toppen av 4 div, vi fikk satt ekstra fart i utviklingen av egne spillere, der Thomas Henningsen var virkelig den som utviklet seg positivt. Mesteparten av troppen fra 2017 er også på plass i 2018 og vi ser veldig positivt på sesongen 2018 og gleder oss til både kvalik til NM og serien.

Sportslig hilsen

Robin Hansen

Trener Leknes Senior